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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Japonya Merkez Bankası, faizi beklentilere paralel olarak
yüzde -0,10’de tuttu. Banka, çekirdek tüketici fiyatları
beklentisini 2022 mali yılı için %2,3'ten %2,9'a, 2023 mali yılı
için %1,4'ten %1,6'ya yükseltirken, büyüme beklentilerini bu
yıl için %2,4'ten %2,0'ye, gelecek yıl için %2,0'den %1,9'a
düşürdü.

✓ Petrol piyasalarında bu hafta görece olarak zayıflayan dolar
dolayısıyla prim kaydedildi. Piyasalarda Rus petrolüne
yönelik tavan fiyat uygulamasında esneklik konusu da
gündemde ilk sıralarda yer aldı. ABD petrol ihracatı rekor
seviyeye ulaşırken, yakıt stokları mevsimsel düzeyde tarihi
düşük seviyelerde. ABD ham petrolü haftanın son işlem
gününde varil başına 88$’ın altına düşse de, haftalık %3'ü
aşan prim kaydetti.

✓ Elon Musk'ın sosyal medya şirketi Twitter'ı 44 milyar$’a satın
alma sürecinin tamamlandığı bildirildi. Ayrıca Musk’ın,
Twitter CEO'su Parag Agrawal, CFO'su Ned Segal, üst
düzey hukuk ve politika yöneticisi Vijaya Gadde ile genel
danışman Sean Edgett'i görevden aldığı kaydedildi. Musk,
Parag Agrawal'ın yerini kendisi almayı planlıyor. Twitter
(NYSE: TWTR) bugün işlemlere kapalı.

✓ Apple dün seans sonrasında beklentileri aşan finansal
tablolarını paylaştı. Apple, aktif yüklü cihaz tabanının tüm
ana ürün kategorileri için tarihi en yüksek seviyeye ulaştığını
açıkladı. Şirket, %43,3 seviyesinde bulunan brüt kar marjının
Eylül çeyreği için rekor olduğunu duyurdu. Ancak şirket, tatil
çeyreğinde hasılatın %8 altında düşeceği konusunda uyardı.
Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ: AAPL) %0,35
yükseldi.

✓ Amazon.com, hasılat açısından beklentileri karşılamasa da,
şirket 0,28$ HBK ile 0,22$ HBK yönünde olan beklentileri
aştı. Amazon, Noel tatili çeyreği için satış büyümesinde
yavaşlama tahmin ettiğini açıkladı ve enflasyona karşı
temkinli tüketicilerin ve işletmelerin, harcayacak daha az
paraya sahip olduğu konusunda uyardı. Seans öncesi
işlemlerde Amazon (NASDAQ: AMZN) %12,73 geriledi.

✓ Intel dün seans sonrasında, bilgisayar işkolunda
beklenenden daha güçlü performansın desteğiyle 3.çeyrekte
beklentileri neredeyse 2 kat aşan HBK elde ettiğini açıkladı.
Ancak şirket, ekonomik belirsizlik nedeniyle 4.çeyrek ve
yılsonu beklentilerini aşağı yönlü revize etti ve çalışanları
işten çıkarmaya başlayacağı konusunda uyardı. Yine de
güçlü bilançosu nedeniyle seans öncesi işlemlerde Intel
(NASDAQ: INTC) %5,56 yükseldi.

✓ Toyota Motor Corp Cuma günü yaptığı açıklamada, küresel
üretimin Eylül ayında sona eren çeyrekte %30 arttığını
söyledi, ancak otomobil endüstrisini sarsan yarı iletken ve
diğer parçaların kıtlığının önümüzdeki aylarda üretimi yine de
kısıtlayacağı konusunda uyardı. Seans öncesi işlemlerde
Toyota (NYSE:TM) %0,34 ekside seyrediyor.

✓ American Airlines pilotlarının maaşlarına toplamda %19
zam teklif etti. Eğer anlaşma imzalanırsa rakip hava yolu
şirketleri Delta ve United Airlines için de bir emsal teşkil
edecek. Covid-19 pandemisi ile birlikte işten çıkarılan
binlerce pilot dolayısıyla havayolu şirketleri eleman sıkıntısı
çekiyor. Seans öncesi işlemlerde American Airlines (
Nasdaq: AAL) %0,86 ekside seyrediyor.

✓ Fransız ilaç üreticisi Sanofi Cuma günü, en çok satan ilacı
Dupixent'e ve grip aşılarına yönelik güçlü talep üzerine bu
yıl daha hızlı kazanç artışı öngörüyor. Ayrıca, üçüncü
çeyrek işletme faaliyet gelirinde %26,5'lik bir artışla 4.5
milyar Euro'ya (4,5 milyar $) ulaştığını ve analistlerin
ortalama 4,17 milyar euro tahmininden daha fazla olduğunu
bildirdi. Seans öncesi işlemlerde Sanofi (NASDAQ:SNY)
%1,90 artıda seyrediyor.

✓ Organizatörlerin dün yaptığı açıklamaya göre ABD Ulusal
Sağlık Enstitüsünün 1 milyar $’lık RECOVER girişimi, uzun
süreli COVID vakalarının tedavileri ve COVID sonrası
etkilerin çözümü için yapacağı çalışmalarda ilk olarak
Pfizer’ın antiviral ilacı Paxlovid’i test edecek. Seans öncesi
işlemlerde Pfizer Inc. (NYSE:PFE) %0.50 ekside
seyrediyor.

✓ Rakipleri AT&T ve Verizon’a göre daha ucuz tarifeler ve
üstün 5G hizmeti sunması sayesinde abonelerinde artış
yaşayan T-Mobile, Perşembe günü aylık fatura ödeyen
internet abone sayısı yıllık tahminlerini üçüncü kez arttırdı.
T-Mobile 3. çeyrekte 854.000 aylık fatura ödeyen telefon
abonesi kazanırken AT&T 708.000, en çok aboneye sahip
olan şirket Verizon ise yalnızca 8000 müşteri kazandı.
Seans öncesi işlemlerde AT&T Inc. (NYSE:T) %0.22,
Verizon Communications Inc. (NYSE:VZ) ekside
seyrederken T-Mobile US, Inc. (NASDAQ:TMUS) %3.01
artıda seyrediyor.

✓ Chevron, petrol ve doğalgaza yönelik küresel talebin
artması ve ABD petrol sahalarından artan üretim nedeniyle
analistlerin tahminlerini kolayca aşarak, şimdiye kadarki 2.
en yüksek çeyrek karını açıkladı. Diğer ABD petrol devi
Exxon Mobil aynı şekilde, rekor kıran üç aylık kar elde
ederek, piyasa değeri açısından ABD'nin en büyük şirketi
olan teknoloji devi Apple ile neredeyse aynı karı elde etmiş
oldu. Seans öncesi işlemlerde Chevron (NYSE: CVX)
%1,57 ve Exxon Mobil (NYSE: XOM) %2,11 yükseldi.
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✓ Dünyanın en büyük fast-food restoran zinciri
olan Mcdonald’s, 27.10.2022’de açıklanan 3Ç22
bilançosunda 5,87 Milyar$ hasılat ve 2,68$ HBK
açıklayarak, 2,57$ HBK ve 5,7 Milyar$ hasılat
yönünde olan beklentileri aştı. Şirketin 3Ç22
hasılatı, güçlenen doların etkisiyle 3Ç21’e göre %5
azalırken, kur etkisi dışarıda bırakıldığında %2 artış
gösterdi.
✓ Şirketin global mukayeseli satışları %9,5
artarken, ABD içi mukayeseli satışlar %6 artarak 9
çeyrektir büyüme kaydetti. En büyük 6 pazardaki
dijital satışların 7Milyar$’a yükselerek, bu
pazarlardaki satışların 1/3’ünü temsil etmesi de bir
diğer olumlu detay olarak karşımıza çıkıyor.
✓ Şirketin güçlü ABD performansını, stratejik menü
fiyatlamaları ve ekonomik durumun değişmesiyle
artan müşteri sayısına bağlayan şirket yönetimi,
artan dijital satışların olumlu etkisini de vurguluyor.
✓ Yurt dışında franchise segmentinde mukayeseli
satışların, kapanmalar nedeniyle olumsuz
performans gösteren Çin’e rağmen %16,7
yükselmesi, Japonya ve Brezilya’daki olumlu
performansın etkisiyle gerçekleşti.
✓ Şirket çeyreklik temettüsünü %10 artırarak
1,52$’a yükseltti.
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✓ Teknik açıdan 267$ zirvesi üzerinde teknik
görüntünün kuvvetlenerek devam edeceğini
düşünüyoruz. Kısa vadeli ortalamanın geçtiği 254$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 276$ ve
283$ hedeflenebilir.
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CAD/USD Aralık Vade Sözleşmesi

S&P500 Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 50 günlük üssel ortalaması üzerinde kalıcı olamayan
S&P500 sözleşmesi, 3.760’a kadar geri çekildi.

✓ 21 günlük ortalaması ile yatay trendin kesiştiği 3.760
desteğini önemsiyoruz.

✓ 3.760 yakınlarından, 3.700 altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 50 günlük ortalama direnci 3.830 ve 100 günlük
ortalama direnci 3.930 hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ 3.760 desteği aşağı kırılırsa, 3.800 üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 3.660 ve 3.590 yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro S&P500
sözleşmesinde 1.100$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Kanada Merkez Bankası Çarşamba günü beklenen 75
baz puan daha ufak 50 baz puanlık faiz artırımı
gerçekleştirdi ve gelecekteki faiz artışlar, şahin
politikanın talebi yavaşlatmak ve enflasyonu düşürmek
için ne kadar etkiye sahip olduğuna dair
değerlendirmesinden kaynaklanacak. Revize edilmiş
TÜFE beklentileri ülkedeki enflasyonun 2023’e kadar
%3 seviyesinde olacağı ve 2024’te hedef %2 seviyesine
düşeceğini gösteriyor. Aynı zamanda, ABD’de açıklanan
verilerin ülkede başlayan resesyonu işaret etmesiyle,
Fed’in daha az agresif politikasını yürüteceğine dair
umutları artırdı.

✓ CAD/USD Sözleşmesi son 1 ay içerisinde işlem gördüğü
0,7200$ - 0,7410$ yatay bandın üst direncinden aşağı
döndü.

✓ Ancak fiyatlar ve RSI arasındaki olumlu aykırılık
fiyatlarındaki artış destekler nitelikte. Bu nedenle,
CAD/USD Sözleşmesi 0,7410$’ı aşabilirse, 0,7375$’dan
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, yatay trend direnci ile
100 günlük üssel ortalamanın kesiştiği 0,7566$ ve 200
günlük üssel ortalamanın bulunduğu 0,7676$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Fiyatlar 0,7410$’ı aşabilecek gücü toplayamazsa, bir
süre daha 0,7200$ - 0,7410$ yatay bandında işlem
görmeye devam eder. Bu durumda, 0,7410$’a doğru
yükselişlerde, 0,7455$’dan zarar kes çalıştırmak
şartıyla, 0,7200$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
CAD/USD sözleşmesinde 132$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.


